
UAB Partnervetas
V. Maciulevičiaus g. 51, LT-04310 Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 5 203 4257 - www.partnervetas.lt V1

02
1-

LT

LEARN MORE

24/6

Ar žinojote, kad Intra 
Dysovinol pirmas ne 
antibiotinis veterinarinis 
vaistas kiaulių dizenterijai 
gydyti?

Per 4 GYDYMO 
DIENAS Brachyspira 
visiškai „išplaunama“ iš 
gaubenčiosios žarnos

Girdant pastoviai 24/6 
B. hyodysenteriae 
pašalinama iš 
organizmo per 6 dienas

Naujausių, 
nepriklausomų tyrimų 
duomenimis, gydytų 
gyvulių PAROS 
PRIESVORIAI buvo 
≥500g didesni lyginant 
su kontroline 
grupe

Brachyspira hyodysenteriae - tai kiaulių dizenterijos 
sukėlėjas, kuris kolonizuojasi storosiose žarnose. Sukelia 
viduriavimą, mažina pašaro įsisavinimą ir paros priesvorius, 
didina kritimų skaičių.
Intra Dysovinol yra unikalus, ne antibiotinis veterinarinis 
vaistas blokuojantis sukėlėjo Išorinių Membranų Baltymą ir 
neleidžiantis bakterijoms prisitvirtinti prie žarnyno epitelio 
gaurelių. Tokiu būdu stabdomas hemolizinų, ardančių epitelį 
ir sukeliančių kraujavimą, išsiskyrimas.
 

KODĖL REIKIA RINKTIS 
INTRA DYSOVINOL?

PATVIRTINTAS EFEKTYVUMAS   
ŪKIUOSE

  Labai efektyvus; rezultatai pastebimi kelių dienų 
laikotarpiu
  Neleidžia bakterijoms prisitvirtinti prie žarnyno 
gleivinės
  Atstato gleivinės vientisumą, mažina uždegimą žarnyne 
  Ne antibiotinis, nėra išlaukos
  Girdyti su geriamuoju vandeniu, lengva dozuoti 

Intra Dysovinol tirpalas naudojamas su geriamuoju vandeniu kiaulėms, yra 
vienas iš Intracare B.V. gaminamų ne antibiotinių registruotų veterinarinių vaistų.

INTRA DYSOVINOL GERINA GYVŪNŲ GEROVĘ



Ateities sprendimų PionieriaiAr norite sužinoti daugiau? www.intracare.nl


